

znak: D25C/252/N/29-64rj/21

Wejherowo, dnia 14.01.2022 r.

D.25C/250/38/2022

wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: UKCESYWNE DOSTAWY, ARTYKUŁÓW BIUROWYCH, BATERII, PŁYT CD I DVD ORAZ WODY MINERALNEJ DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O, znak: D25C/252/N/29-64rj/21

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 143 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w nn postępowaniu, w zakresie udzielonych w dn. 12.01.2022 r. w piśmie D.25C/250/25/2022 odpowiedzi na zapytania Wykonawców o numerze 3, 4, 8.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Proszę o dokładny opis sposobu dostaw wody;

Czy woda może być dostarczana kurierem ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Woda może być dostarczana kurierem wraz z usługą wniesienia do pomieszczeń magazynowych wybranej lokalizacji.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Proszę o dokładny opis sposobu dostaw wody;

Czy woda musi być rozładowywana z palet i wnoszona do magazynów w poszczególnych lokalizacjach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga rozładowywania wody z palet. Jeżeli w danej lokalizacji nie ma możliwości wjazdu wózkiem paletowym rozumie się, że woda musi być wniesiona ręcznie do miejsca wskazanego przez upoważnionego pracownika Zamawiającego.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ, zadanie nr 4,

Domyślam się że do opisu przedmiotu wdarł się błąd; drukarka Brother PJ762 jest drukarką termiczną, więc należy zamówić do niej papier termiczny a nie termo-transferowy. Papier termiczny ma to do siebie, że trwałość wydruku można mierzyć najwyżej w miesiącach a nie latach – to taki papier jak paragony w sklepie, które po jakimś czasie blakną.

Proszę o doprecyzowanie i zweryfikowanie jaki papier ma być zaoferowany?

Zaoferowanie papieru trwałego przez 25 lat jest niemożliwe.

Proszę o informację czy to ma być papier w arkuszach czy w rolkach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga papieru termicznego z trwałością wydruku 25 lat.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


mgr Monika Klause

